CENIiK SLUZE B (nakladni linka)
Druh vozidla

Kategorie vozidla

Technicka prohlidka (TP)
TP Pravidelna
TP opakovana (v castecném rozsahu — do 30 kalendarich dnu)

TP pred registraci + COC list, pred schvalenim tech.zpus.

TP - Historické vozidlo

Evidencni kontrola

Evidenc¢ni kontrola — DOVOZ + COC list

Evidencni kontrola — DOVOZ + technické protokoly
Technické protokoly

Vypis z technickych udaju DEKRA

TP na zadost zakaznika: v plném rozsahu

v CasteCném rozsahu:

Kontrola predni napravy, fizeni, kontrola sefizeni svétel
Kontrola brzd

Technicka kontrola (TK)
TK — prestavba vcéetné TP

Ostatni sluzby

Méreni emisi vozidel M2, M3, N2, N3,
Méreni emisi vozidel T

Opakované méfeni emisi

Vyrazeni Cisla karoserie, podvozku

Vystaveni nahradniho dokladu (opis protokolu)
Vylepeni nahradni kontrolni nalepky

Ovéreni tachografu

Ovéreni tachografu DIGI

Ovéreni tachografu DIGI 2

Platnost ceniku od 1.2.2026

Autobus
M2 - M3

> 8 mist

1 950,00 K&
450,00 Ké
2 050,00 K¢
1 600,00 K¢&

600,00 K¢
800,00 K¢
2 200,00 K¢
1 400,00 K&
2 650,00 K¢

1 950,00 Ké
600,00 K¢
200,00 K¢
250,00 K¢

3 900,00 K¢

1 250,00 Ké
950,00 K¢
400,00 Ké
650,00 K¢
100,00 Ké
100,00 K¢

1 500,00 Ké

2 500,00 K¢

5 500,00 K¢

Uvedené ceny jsou v KC, véetné DPH: 21%
Pfripojné vozidlo

4 100,00 K¢

uvedené ceny jsou véetné TP pred registraci vozidla v CR

razitko a podpis provozovatele STK

Nakladni automobil Traktor ,
traktorové
Ny — N3 O3 -0, T R; — R4 (O11 + Ory)
> 3500 [kg] > 3500 [kg]

1 950,00 K¢ 1 200,00 K¢ 1 500,00 K¢ 1 200,00 K¢
450,00 K¢ 350,00 K¢ 350,00 K¢ 350,00 K¢
2 050,00 K¢ 1 300,00 K¢ 1 580,00 K¢ 1 300,00 K¢

1 600,00 K¢

600,00 K¢ 500,00 K¢ 500,00 K¢ 500,00 K¢

800,00 K¢ 600,00 K¢ 700,00 K¢ 600,00 K¢
2 200,00 K¢ 1 400,00 K¢ 1 500,00 K¢ 1 400,00 K¢
1 400,00 K¢ 800,00 K¢ 800,00 K¢ 800,00 K¢
2 650,00 K¢ 2 650,00 K¢ 2 650,00 K¢ 2 650,00 K¢
1 950,00 K¢

600,00 K¢ 500,00 K¢

200,00 K¢

250,00 K¢



